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Przedmiotem wynalazku jest ruszt wy¬
wracalny, składający się z oddzielnych wy-
wracalnych części oprawy, przy których
pręty rusztowe albo płyty są urządzone
wywracalnie.
Wynalazek polega głównie na specjal¬

nego rodzaju umocowaniu i obracaniu od¬
dzielnych płyt na oprawie rusztowej, któ¬
re są umocowane w oprawie obrotowo na
osi pręta rusztowego, służącego jednocze¬
śnie do zawieszenia i obracania ich w
dwóch położeniach, a mianowicie zamknie-
tern i otwartem, W położeniu zamkniętem
płyty rusztowe mocno leżą na oprawie i
przy obracaniu o 90° i więcej prawie na
wale obracalnym wiszą, a w położeniu
otwartem mogą być łatwo zdejmowane z
oprawy i wału obracalnego. Dla łatwiej¬
szego zdejmowania płyty posiadają bagne¬

towe połączenie z obracajlnym wałem
rusztowym.
Na załączonym rysunku uwidoczniony

jest przykład wynalazku w przykładzie
kilku form rusztu.
Fig, 1 przedstawia w przekroju wywra-

cąlną część oprawy przy płytach ruszto¬
wych zamkniętych, a fig, 2 — w położe¬
niu otwartem, fig. 3 przedstawia odpowied¬
nio ukształtowany ruszt dla żużla, a fig.
4 — składający się z kilku wyjwracalnych
opraw ruszt płaski.
Według fig, 1 i 2 ną rusztowej oprawie

1 umocowane są wymienialne rusztowe
płyty 2, zaopatrzone w ruchome ramię 3,
zapomocą którego obracają się dookoła osi
4, która służy jednocześnie do wysuwania
płyt 2 przez wyfrezowanie osi 5 i 6 z war¬
gi bagnetowej 7, Gdy oś 4 zostaje zapomo-



cą ramienia 8 przekręcona nieco w poło¬
żenie poprzeczne, to płyty 2 zostają za¬
mknięte.

Zależnie od wielkości powierzchni ru¬
szty mogą być urządzone z jedną wywra-
calną oprawą (fig, 3, ruszt do żużla) albo
kilkoma (fig. 4, ruszt płaski).

Zastrzeżenie patentowe.

Ruszt wywracalny z umocowanemi wy¬

mienialnie na oprawie rusztowej płytami,
znamienny tern, że obracająca się oś (4)
jest wykonana jako oś zamykająca lub
otwierająca płyty rusztowe, które można
wysunąć przez bagnetowe wyfrezowanie
(5, 6).

Adler & Hentzen.
Zastępca: M, Brokman,

rzecznik patentowy.
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